UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO XDĐSVH HUYỆN Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:     /BCĐ Lai Vung, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v mời tham dự Hội nghị trực tuyến

sơ kết Phong trào “TDĐKXDĐSVH”

và công tác Gia đình tỉnh Đồng Tháp

năm 2022

Kính gửi:

- Thành viên BCĐ Phong trào “TDĐKXDĐSVH”

Huyện (Theo Quyết định số 116/QĐ-UBND-TL

ngày 07/9/2022 của Chủ tịch UBND huyện);

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 850/BCĐ ngày 23/3/2023 của BCĐ Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” Tỉnh về việc mời tham dự Hội

nghị trực tuyến sơ kết Phong trào “TDĐKXDĐSVH” và công tác Gia đình tỉnh

Đồng Tháp năm 2022.

Ban Chỉ đạo Phong trào “TDĐKXDĐSVH” Huyện kính mời lãnh đạo các

cơ quan, đơn vị đến dự Hội nghị trực tuyến sơ kết Phong trào và công tác gia đình

tỉnh Đồng Tháp năm 2022 với thành phần, thời gian và điểm như sau:

Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào “TDĐKXDĐSVH” Huyện (Theo
Quyết định số 116/QĐ-UBND-TL ngày 07/9/2022 của Chủ tịch UBND huyện).

- Đại diện Ban Công tác các xã, thị trấn.

- Đại diện Ban Vận động khóm, ấp; Tổ Nhân dân tự quản; Ban Chủ nhiệm

Câu lạc bộ “Gia đình phát triển bền vững” tại khóm, ấp trên địa bàn huyện (do

UBND cấp xã mời).

Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 29/3/2023 (thứ Tư).

Địa điểm: Tại hội trường lớn Ủy ban nhân dân huyện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Thành viên BCĐ XDĐSVH huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Đ/c Minh (PVHTT) kết nối trực tuyến;

- Tổ quản trị (Đ/c Dũng);

- Lưu: VT, NCMi (VH&TT).

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Văn Tập

2

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T11:48:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Văn Tập<Pvtap.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:21:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:21:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:21:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!